
為晏 ノ、 ヨ垂ると 驀諄 芸篭 7舌 重力 言十 袋筆 是蒙

(自 )平成30年 4月 1日  (至 )平成31年 3月 31日

法人名 :社会福祉法人長野県知的障害者育成会

第二号第一様式

(単位 :  円 )
勘 定 科 目 当 年 度 決 算 前 年 度 決 算

由
日 減

サ

ー

ビ

ス
活

動

増

減

の
部

収

　

益

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

生活保護事業収益

経常経費寄附金収益

19,394,220

256,555,125
31,849,675

0

20,264,012
263,197,309
32,797,618
114,700

△        869,792
△      6,642,184
△        947,943
△        114,700

サー ビス活動収益計 307,799,020 316,373,639 △      8,574,619

費

用

人件費

事業費

事務費

就労支援事業費用

授産事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

193,136,117
40,858,610
29,242,469
19,551,357

7,049,500
13,042,934

△      4,867,657

182,562,726

40,353,252
28,574,174
20,471,721
8,060,855
11,942,871

△      5,102,103

10,573,391

505,358
668,295

△        920,364
△     1,011,355
1,100,063

234,446
サービス活動費用計 298,013,330 286,863,496 11,149,834
サー ビス活動増減差額 9,785,690 29,510, △     19,724,453
サ

ー

ビ

ス
活

動

外

増

減

の
部

収

　

益

受取利息配 当金収益

その他のサービス活動外収益

1,688

2,269,485
1,825

2,173,503

△            137
95,982

サー ビス活動外収益計 2,271,173 2,175,328 95,845

費

用

サー ビス活動外費用計 0 0

サー ビス活動外増減差額 2,271,173 2,175,328 95,845
経常増減差額 12,056,863 31,685,471 △     19,628,608

特

別

増

減

の
部

収

益 特別収益計 0 0

費

用

固定資産売去口損・処分損 0 1 1

特別費用計 0 1 1

特別増減差額 0 1 1

当期活動増減差額 12,056,863 31,685,470 △     19,628,607
繰

越

活

動

増

減

差

額

の
部

前期繰越活動増減差額 182,273,249 153,587,779 28,685,470
当期末繰越活動増減差額 194,330,112 185,273,249 9,056,863
基本金取崩額 0 0

その他の積立金取崩額 0 0

その他の積立金積立額 1,200,000 3,000,000 △      1,800,000

次期繰越活動増減差額 193,130,112 182,273,249 10,856,863


